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Austatud laulu- ja kandlemuusika sõber

Tihti laulavad peolised koos meiega kaasa. Kuid paljud on kurtnud, et kõi-
kide laulude sõnad ei ole väga hästi meeles ja oleks hea näha laulusõnu 
paberil. 

Kogusime siia laulikusse kokku kõige sagedamini Simmaniduo ja Kandle-
mees Sanderi pidudel kõlavaid laule koos sõnadega – kokku leiate laulikust 
43 laulu. Osad laulud on kirjutanud Sander Karu (Kandlemees Sander) ja 
need on esitatud koos nootide ja sõnadega.

Selle lauliku abil on Teil hea neid laule kaasa laulda ja nautida. 

Meil on hea meel, kui need laulud pakuvad Teile rõõmu ja oleme tänulikud, 
et neid laule laulate!

Head koos laulmist!

Lugupidamisega

Kandlemees Sander 
lauliku koostaja
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Autoritest

Kandlemees Sander on Eesti kandlemängija (poolkromaatiline kannel) ja 
rahvamuusik, kelle rahvalikud laulud ja kandlemuusika sobivad hästi nii 
kuulamiseks, tantsimiseks kui ka kaasalaulmiseks. Tema rikkalik repertuaar 
ulatub pärimusmuusikast kuni nüüdisaegse tantsumuusikani. 

Simmaniduo on Eesti laulu- ja kandlekapell (asutatud 1983 Lõuna-Eestis). 
Simmaniduo lauludes ja pillilugudes on ühendatud rahvakandle kordumatu 
kõla nüüdisaegse helikeelega. 

Varem ilmunud CD-d ja kassetid: 
• Kandlemees Sander „Kandlemuusika kogu perele“ (2016)
• Kandlemees Sander „1 kannel ja rahvalikud laulud“ (2014) 
• Kandlemees Sander Karu kandlelood (2011)
• Simmaniduo. „Tule simmanile“ (2011)
• SimmanDuo & Kukerpillid kassett (1992)
• Simmaniduo kassett (1990)

Vaata lisa: www.simmaniduokannel.eu

Kutsu Simmaniduo või 

Kandlemees Sander oma peole esinema!

Simmaniduo ja Kandlemees Sander on oodatud esinejad nii suurematel ja 

väiksematel rahvapidudel, kontserditel kui ka pulmades ja sünnipäevadel. 

Pakume valikut alates 30-minutilisest naturaalse (akustilise) kandlemuusika 

kontserdist kuni 3–4 tunnise kandlega tantsumuusikani koos laulu, bassi ja rütmiga. 

Sobib hästi nii kuulamiseks, kaasalaulmiseks kui ka tantsimiseks!

Laulud, mida soovite oma peol kuulata, saate ise valida meie rikkalikust repertuaarist!

Broneeri aeg juba täna: 
E-mail: simmaniduo@gmail.com  

Koduleht: www.simmaniduokannel.eu 
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Kandlemees Sander Kandlekool. Rahvakandle mängu õpetus!

“Kandlemees Sander Kandlekool. Rahvakandle mängu õpetus” 

on heategevusprojekt, mille käigus olen teinud õppevideod 

eesmärgiga aidata rahvakandle huvilistel iseseisvalt 

õppida rahvakandlel mängimist. 

Videotes jagan oma praktilisi kogemusi kandlemängu õppimisest, 

kandlemängu tehnikast ning mängin näitena mõned kandlelood, 

mille abil saad baasteadmised ja -oskused Tallinna Klaverivabriku 

rahvakandlel või nendega analoogsetel kanneldel mängimiseks.

Vaata tasuta videosid siin 

www.simmaniduokannel.eu/kandlemees-sander-kandlekool-rahvakandle-mangu-opetus  

või You Tubes sisestades otsingusse „Kandlemees Sander kandlekool“
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Kandlemees Sander tervitab (Sander Karu)

Kuula Kandlemees Sander CD-l „Kandlemuusika kogu perele“ (2016)

Tere, tere, tere, tere kogu pere
tore näha, kuulda, armas piduline
tore, et Sa tulid, kallis külaline
tere, tere, tere, tere kogu pere

Kandlemees Sander tervitab 
Kandlemees Sander alustab

Kandlemees Sander tervitab
Sander KaruSander Karu
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Simmaniduo alustab (Sander Karu)

Kuula Simmaniduo CD-l „Tule simmanile“ (2011)

Simmaniduo, Simmaniduo, Simmaniduo alustab
Simmaniduos Märt ja Sander bassi ja kannelt mängivad

Simmaniduo, Simmaniduo, Simmaniduo alustab

Simmaniduo alustab
Sander KaruSander Karu
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